2024年 8月吉日

よこすかシーサイドマラソン協議会

会長  須藤 未喜

実行委員長  齋藤 琢磨

「第 49回よこすかシーサイドマラソン」へのご協賛のお願い

拝啓 時下益々ご清栄のことお慶び申し上げます。よこすかシーサイドマラソンの大会運営に、深い

ご理解とご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。

 さて、市民の健康増進を図ることを目的に始まった本大会も、現在では、まちの地域資源を活かし

たコースと長年築き上げた実績を高く評価いただき、全国ランニング大会 100選にまで選ばれ、参加

者に愛される大会になりました。本年第 49 回大会では、スポーツツーリズムや、観光の観点から交

流人口を増加させ、横須賀経済を更に発展させる機会とすること目指しております。また、大会を通

して多くの来場者をお迎えし、地域の活性化に繋がるよう努力してまいります。つきましては、誠に

恐縮ではございますが、本大会がさらなる発展をとげられますよう、下記の通り御社のご協賛を賜り

たくここにお願い申し上げます。

何卒、本大会の趣旨をご理解いただきご協力いただけますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬 具

記

１．大会要項

    【開催日】2024年 11月 17日（日）

    【コース】よこすか海岸通り～国道 16号線経由～観音崎大橋折り返し

    【予定参加ランナー数】6,000名

２．ご協賛について

    別紙をご参照ください。

３．連絡先

〒238-0013 横須賀市平成町 2‐14‐4   Tel：046-824-1061  Fax：046-824-1060

       E-mail：info@yokosukajc.com

よこすかシーサイドマラソン協議会事務局（公益社団法人横須賀青年会議所内）

第 49回よこすかシーサイドマラソン実行委員長 齋藤 琢磨

よこすかシーサイドマラソンは、ランナーの登録料と多くの企業のご協賛で開催させていただいております。

第 49 回大会においても、皆様の温かいご支援を賜りますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。

第 49 回よこすかシーサイドマラソン協賛申込書

年   月   日

御協賛 タイプ 金額 円

お支払い方法 振込  ・  現金 領収書 要  ・  不要

貴社名

フリガナ

ご住所
〒

お電話

Fax

ご担当部署

ご担当者名 ㊞

委員会担当者名            ㊞

【振込先】

金融機関 口座番号 口座名義

湘 南 信 用 金 庫 本店営業部 普通 0364590
公益社団法人横須賀青年会議所

よこすかシーサイドマラソン事業

かながわ信用金庫 本店営業部 普通 1537215
公益社団法人横須賀青年会議所

よこすかシーサイドマラソン事業

領収書（仮）                      様

￥

     但し 第 49回よこすかシーサイドマラソン協賛金として

       年   月   日 上記の金額正に領収いたしました

公益社団法人 横須賀青年会議所

第 49回よこすかシーサイドマラソン実行委員会

事務局 横須賀市平成町 2-14-4

TEL.046-824-1061 FAX.046-824-1060

担当者           印

※後日、正式な領収書を発行したします。

領収書発行依頼書

社   名                          様

住   所

T E L

御担当者名

金   額  ￥

受 領 日     年     月     日

担 当 者                        印

※担当者は領収書（仮）を発行する際、領収書発行依頼書も同時に記入の事

切り取り

ロゴデータ入稿のお願い

協賛企業様への特典として、ホームページやパンフレットをはじめ、ゼッケン・記録証・タワー等

への協賛企業ロゴもしくは企業名を掲載させていただきます。

【掲載ロゴ・文字情報の入稿方法】

貴社のロゴデータを下記のメールアドレスまでご送付ください。公式サイトをお持ちの場合、リン

クを貼らせて頂きますのでアドレスもご指定ください。

＜送付先＞

 info@yokosukajc.com

＜データ形式＞

画像データ（JPEG 形式、PNG 形式）もしくはイラストレーター形式（ファイル名の拡張子が「.ai」）

＜データがない場合＞

申込用紙にご記入いただいた企業名を掲載いたします。レイアウト、書体、文字色 等はお任せ

いただく形となります。

特典内容  プラチナ

協賛

ゴールド

協賛

シルバー

協賛

ブロンズ

協賛

物品協賛

※タワーゲート

企業名掲載 (上段 )
●

ランナーゼッケン

企業名掲載
●  ●

※タワーゲート

企業名掲載 (下段 )
●  ●  ●

スポンサーブース設置  ●  ●  ●   ●

大会 HP・プログラム

企業名記載

郵送物へ折り込みチラシ封入

●  ●  ●  ●  ●

※タワーゲート :スタート、ゴール地点に 3 本設置されます。

協賛メニュー  協賛金額  枠数

プラチナ協賛  880,000 円 (税込 ) 5 枠

ゴールド協賛  550,000 円 (税込 ) 5 枠

シルバー協賛  220,000 円 (税込 ) 無制限 (ブースは先着順 )

ブロンズ協賛  55,000 円 (税込 ) 無制限

物品協賛   無制限

※イメージ図になります。スタート、ゴール地点に 3 本設置されます。